
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: AJE FCM- Modificación al padrón

 
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

 

ACTA INCORPORACIONES Y MODIFICACIONES AL PADRÓN

 

En la Ciudad de Córdoba, a los  17 días del mes de  Septiembre de 2021, siendo las 11:45hs, en la sede de
la Facultad de  Ciencias Médicas se reúne la Junta Electoral designada por la RD-2021-2178-E-UNC-
DEC#FCM a los fines de analizar las solicitudes de incorporaciones y modificaciones a los padrones de
docentes para las elecciones a realizarse entre los días 18 al 22 de octubre del corriente año. VISTO: las
presentaciones efectuadas ante la Junta Electoral de esta Facultad; CONSIDERANDO: que dichas
presentaciones fueron realizadas dentro de los plazos establecidos por el cronograma electoral (RR 869-
2021) y que cumplen los requisitos para integrar el padrón correspondiente; esta Junta RESUELVE:
solicitar a la Junta Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba realizar las modificaciones  que se
detallan a continuación:

 

ALTAS Y BAJAS

 

CLAUSTRO ESTUDIANTES  
 

BAJA APELLIDO Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  
CLAUSTROFACULTAD CLAUSTRO FACULTAD CARRERA  

  GENTILE,
BENJAMÍN   36.887.835  ESTUDIANTEFCM 

 Kinesiología
y
Fisioterapia

 

        
        

CLAUSTRO DOCENTES  



 
BAJA APELLIDO Y

NOMBRE
DOC. DE

IDENTIDAD
ALTA  

CLAUSTROFACULTAD CLAUSTROESTAMENTOFACULTAD 

 DOCENTE  FCM
 DI MARCO,
PATRICIA
CECILIA

 18.790.371     

        

 

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes en el lugar y
hora indicados supra.----------


	fecha: Viernes 17 de Septiembre de 2021
	numero_documento: AJE-2021-53-E-UNC-JE#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-09-17T11:48:05-0300
	GDE UNC


	usuario_0: María Soledad Marquez
	cargo_0: Administrativa
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T12:07:06-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Carolina Alejandra Atkinson
	cargo_1: Administrativa
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T12:35:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: Maria Cuneo
	cargo_2: Abogado
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T12:35:36-0300
	GDE UNC




